[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2010 года № 266-МНПА

Об  утверждении Соглашения о передаче администрацией
Сидоровского сельского поселения осуществления части
своих полномочий администрации Новокузнецкого

муниципального района
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

17 декабря 2010 года

1. Утвердить Соглашение о передаче администрацией Сидоровского сельского поселения осуществления части своих полномочий администрации Новокузнецкого муниципального района, подписанное в городе Новокузнецке 15 декабря 2010 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                           А. И. Сурнин